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Tilsyn med virksomhedens miljøforhold  
 
Randers Kommune har den 26. oktober 2023 gennemført et uanmeldt prioriteret miljøtilsyn hos Skrivers 
Guldvarefabrik ApS, Christoffersvej 6, 8960 Randers SØ. 
  
Ved tilsynet deltog Ulf Skriver virksomheden og Dorthe Dahl fra Randers Kommune. 
 
Tilsynet er foretaget som et prioriteret tilsyn i henhold til bekendtgørelse om miljøtilsyn1. 
 
Formålet med tilsynet var at tilse om der fortsat er aktiviteter i virksomheden, og om der er sket ændrin-
ger i virksomhedens aktiviteter siden sidste tilsyn. 
 
Det kunne konstateres, at der fortsat er aktiviteter, det blev samtidig oplyst, som ved tilsynet i 2021, at 
aktiviteterne er begrænset. 
 
Randers Kommune har i forbindelse med tilsynet ikke konstateret forhold, der har givet anledning til 
bemærkninger. 
 
HÅNDHÆVELSER 
Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden. 
 
Jordforurening 
Der blev ikke konstateret jordforurening i forbindelse med tilsynet. 
 
Tilfredshedsundersøgelse 
Du har netop fået udført miljøtilsyn. Må vi høre din mening? På et par minutter kan du give os din me-
ning om sagsbehandlingen og kontakten til os. Vi håber derfor, at du vil svare på nogle spørgsmål, som 
du finder ved at trykke her: Tilfredshedsundersøgelse 
 
Brugerbetaling 
Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel forberedelse som op-
følgning, jf. brugerbetalingsbekendtgørelsen2. Brugerbetalingen vil blive opkrævet i slutningen af 2023. 
 
Offentliggørelse 
Hvis du har kommentarer eller bemærkninger til det fremsendte, bedes du sende dem til mig inden 14 
dage. 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 5 af 3. januar 2023 (miljøtilsynsbekendtgørelsen) 
2 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af 
husdyrbrug, bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 
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Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital MiljøAdministration - DMA), hvor alle 
miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil til-
synsnotatet, dog uden baggrundsoplysninger, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk./ 
 
Kontakt 
Hvis du har spørgsmål eller kommentarer, er du meget velkomne til at kontakte Dorthe Dahl på tlf. 24 
20 36 93 eller på e-mail: dorthe.dahl@randers.dk. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Sune Colding 
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